
Id: EORUJ-AXWAQ-FQLUX-WWIYH-DSECJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/4/10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Grodkowie 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu Gminy Grodków uchwalonego uchwałą Nr IV/32/03 Rady Miejskiej 
w Grodkowie z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodków, zmienionym uchwałami 
Rady Miejskiej Nr VII/67/03 z dnia 17 września 2003r., Nr XXIX/301/06 z dnia 15 lutego 2006r., Nr 
XXXI/318/06 z dnia 26 kwietnia 2006r., Nr XXXV/370/06 z dnia 27 września 2006r., Nr XXXVI/390/06 z dnia 26 
października 2006r., Nr IV/27/07 z dnia 28 lutego 2004r., Nr XXIV/244/08 z dnia 3 grudnia 2008r. i Nr 
XXXII/336/09 z dnia 30 września 2009r., Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Grodkowie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Gajewski



Id: EORUJ-AXWAQ-FQLUX-WWIYH-DSECJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr I/4/10

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 1 grudnia 2010 r.


